附件2
2024年度东盟杰出青年科学家入桂

工作项目申报材料

2—1. 东盟杰出青年科学家入桂工作申报表

2—2. 东盟杰出青年科学家入桂工作项目接收单位同意书

2—3. 东盟杰出青年科学家入桂工作项目申报材料真实性承诺书

2—4. 东盟杰出青年科学家入桂工作项目执行承诺书

2—5. 东盟杰出青年科学家在桂工作方案

2—6. 其他材料
附件2—1

东盟杰出青年科学家入桂工作申报表

	申报单位基本信息

	单位名称

	法定代表人

	所属行业/领域

	单位注册地

	联系人姓名

	联系人电话

	联系人邮箱

	单位官网网址

	单位及项目简介

	填写指引：

（1）单位成立时间、注册地、实际办公或生产地址、注册资本金、是否具备法人资格、法人代表姓名；

（2）单位所属行业或领域，主要产品，主要市场、年产值或销售额；

（3）产品研发方面，自主研发或与科研单位、高校及其他机构合作情况，本单位研发团队人员及数量情况；

（4）根据单位发展战略，引入东盟杰青预计要达到什么目的和效果，将解决单位的什么问题或难题。

	岗位基本信息

	岗位名称

	行业类别

	申请资助期限
	□6个月
□12个月

	岗位工作职责

	岗位工作简介

	填写指引：

（1）本工作岗位专为单位开展研发项目《******》而设置，引进东盟杰青担任该岗位，主要承担项目中的什么职责或任务（列出主要具体事项），其工作要达到什么目的或实现什么目标，其中是否包括有培养、提高本单位研发人员水平方面的要求。

（2）单位可为东盟杰青配备的工作条件和团队人员、配套资金、生活安置等情况。

	东盟杰出青年科学家基本信息

	申请人姓名

	国籍

	照片

	出生日期
（年/月/日）

	性别

	现就职单位

	职务

	行业类别

	邮箱地址

	联系人信息

	联系人姓名

	手机

	座机

	邮箱地址

	陪同入桂家属

	人才婚姻状况
	□已婚
□单身
	陪同家属

（包括父母、配偶、子女）
	□我没有家人陪同

□我有家人陪同

	如有家人陪同，

请列出
	陪同父母的姓名和年龄：

陪同配偶的姓名和年龄：

陪同孩子的姓名和年龄：

	本人教育背景（从大学本科开始）

	院校及学系名称
	学位名称
	专业名称
	起止时间

	工作经历

	曾任职单位名称
	职务
	起止时间

	语言能力
（请以“优秀”“良好”“一般”“较差”四个等级评定）

	语种
	听力
	口语
	阅读
	写作

	来华经历（近三年）

	期间

（年/月-年/月）
	访问单位
	赞助方
	访问目的

	本人研究经历及成果

	可列出若干个由本人主导或作为主要成员参与的项目研究、产品或技术研发经历，应包括以下主要内容：

（1）项目研究或产品研发名称，研究\研发所涉及的行业领域，所取得的科研成果产生了哪方面的影响力以及转化为实际应用的可行性、示范性，或所研发的产品或技术给企业或行业带来哪方面的改良、取得怎样的效益；

（2）在项目中所起的作用，研究\研发团队主要由哪些机构和哪些人员组成。

	单位意见：

（负责人手写签字和签名）：同意接收         （负责人签名）

 单位（盖章）

年    月    日

附件2—2
东盟杰出青年科学家入桂工作项目

接收单位同意书

广西壮族自治区科学技术厅：

我单位同意接收                 （国籍）青年科学家                     ，作为东盟杰出青年科学家入桂工作项目岗位                                的人选，在本单位开展为期             的科研合作工作。

特此证明。

项目负责人（签字，单位盖章）：

年   月   日

附件2—3
东盟杰出青年科学家入桂工作项目

申报材料真实性承诺书
广西壮族自治区科学技术厅：
我单位承诺，此次提交的关于申请东盟杰出青年科学家入桂工作项目的         （国家）外籍青年科学家         （姓名）入桂工作人选的申报材料真实、合法。如有不实之处，我单位愿负相应的责任以及承担由此产生的一切后果。
特此承诺。

项目负责人（签字，单位盖章）：
年     月    日
附件2—4
东盟杰出青年科学家入桂工作

项目执行承诺书

广西壮族自治区科学技术厅：

贵厅桂科发〔2024〕XX号文件《XXXXXX》同意我单位接收XX籍青年科学家XXXXXX到岗工作，资助经费XX万元。根据东盟杰出青年科学家入桂工作项目申报指南，我单位对执行项目承诺如下：

一、指定专人负责东盟青年科学家来桂工作的筹备，项目开题、实施和结题等事宜。

二、按照“谁接收、谁负责”的原则，由专人安排好东盟青年科学家在桂期间的生活和工作事宜，切实保障其在桂工作期间生命、财产安全和切身利益。

三、按照“谁使用、谁负责”的原则，严格按要求合理使用经费和做好经费管理工作。所拨经费依据《项目指南》标准向东盟青年科学家支付，不得挪作他用，须用于东盟青年科学家在桂开展科研工作、个人住宿、生活津贴以及为其购买在桂期间的社会保险或商业保险（需包含医疗保险和人身意外险）。对经费开支金额真实、有效、准确、完整负责，相关原始票据留存我单位财务备查，如有虚假，愿承担相关责任。

四、按要求提交相关材料。在东盟青年科学家入境后15个工作日内提交到岗相关材料；在任务结束后30个工作日内，向自治区科技厅提交项目结题材料。

五、接受自治区科技厅的业务指导与监督。

单位名称
2024年X月X日

附件2—5

东盟杰出青年科学家在桂工作方案

	姓名

	性别

	国籍

	出生日期

	来桂工作单位

	工作地点

	工作期限

	工作岗位

	到岗工作目的、意义：

	主要工作内容：

	进度安排（按月）：

	项目负责人签字：

年       月      日

附件2—6
其他材料

1. 现就职单位出具的同意申请人入桂工作证明及翻译件（盖公章）

2. 现就职单位出具的在职证明及翻译件（盖公章）

3. 最高学历毕业证扫描件及翻译件

4. 个人证件照片

5. 护照主页及签名页

6. 自我介绍视频（5—10分钟）